СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Сильково»

РЕШЕНИЕ
Д.Сильково

от «21 » ноября  2022года                                                              № 75

  О проекте решения Сельской Думы
 сельского поселения «О бюджете
 муниципального образования
 сельское поселение «Деревня Сильково»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и статьей 52 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Сильково»  Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Принять  Проект  решения  Сельской  Думы  сельского поселения «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Сильково»  на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2.Назначить публичные  слушания по Проекту решения Сельской  Думы сельского поселения «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Сильково» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  в здании Администрации сельского поселения «Деревня Сильково» по адресу: Калужская область, Перемышльский район, д. Сильково, д. 110 на 6 декабря 2022  года  на 15-30 часов.

3.Поручить провести публичные слушания Главе Сельской Думы   Новиковой Ирине Александровне.

[bookmark: _GoBack]4.Обнародовать  Проект  решения Сельской  Думы сельского  поселения «Деревня Сильково»  «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Сильково» на 2023 год и на плановый период 2024  и 2025 годов  в специально отведенных местах.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского  поселения                                                         И.А. Новикова